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	FORMULIR 
KETERLAMBATAN KRS

	
	



FORM KETERLAMBATAN
 KULIAH KARTU RENCANA STUDI (KRS)

	Nama	
	:
	

	NIM
	:
	

	Program Studi
	:
	

	No. WA yang aktif     
	:
	

	IPS semester sebelumnya
	:
	


Mata Kuliah yang diambil/ditambahkan:
	No
	Kode Mk
	Nama Mata Kuliah
	SKS

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	Jumlah
	


Dilampiri fotocopy/scan bukti pembayaran denda.
							Yogyakarta, .........................................
	Mengetahui,
	Hormat Saya, 

	Dosen Pembimbing Akademik




(.………………………………………)
	




(........................................................)
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